

2. januar 2020

Vedrørende knallertkørekort, februar 2020

Du har tilmeldt og betalt til knallertholdet, februar 2020.

Holdet starter **tirsdag, den 4. februar 2020 kl. 16:00-19.00 med teori for alle.**

Undervisningen foregår på **Køreteknisk Anlæg, Kalundborgvej 84, 4180 Sorø.**

Din underviser er: Henrik Fobian, mobil. 50 89 34 50.

Første undervisningsgang skal du møde kl. 16.00 - 19.00.

(Se i øvrigt planen på hjemmesiden, under lektionsplan og vis).

Der tages **hensyn til samkørsel, arbejde m.m. ved fordeling af hold. Henrik sætter holdene.**

De øvrige undervisningsganges mødetider kan du se på hjemmesiden: www.ung-soroe.dk under knallertkøreskole februar 2020. Der kan ske ændringer undervejs.

Sidste undervisningsdag med afsluttende køreprøve vil være søndag, den 23. februar 2020. Der tages forbehold for, at køreprøverne kan blive forsinket i forhold til den angivne tid, så vær OBS på det, hvis der skal aftales transport til og fra Køreteknisk Anlæg.

Du skal medbringe sygesikringskort eller pas. Du skal tillige medbringe pasfoto og førstehjælpsbevis, når det er bestået. Du kan ikke gå til køreprøven uden bestået førstehjælp.

Her er et vigtigt link i bedes kigge nærmere på til undervisningen

<https://www.sikkertrafik.dk/samarbejde/knallertundervisning/undervisningsmateriale-opgaver-og-film>

Husk at køreplanen kan ses på vores hjemmeside på holdet under lektionsplan – Vigtigt!

VIGTIGT! Køreplanen er med forbehold for, at der kan ske ændringer undervejs. I vil selvfølgelig blive informeret, såfremt der sker ændringer til planen.

Påklædning: Solide sko, handsker og godt varmt udendørstøj. Vi stiller knallert, styrthjelm (din egen må gerne medbringes) og bøger til rådighed.

BEMÆRK: Du **SKAL** komme hver gang for at bestå og gå til køreprøve. Ønsker du alligevel ikke at gøre brug af pladsen på holdet, skal du **STRAKS** give undertegnede besked.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at kontakte os – gerne på mail.

Venlig hilsen

Camilla Ledsgaard Jensen
Leder af Ung Sorø